Kedves gyerekek!

2018. december 8-an megerkezik Hozzatok g
Patka Kozség Onkormanyzatanak Mikulasa!

Utkozben megall:

12:45
12:50
13:00
13:15
13:30
13:45
14:00
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15

Indulas -Fehérvari ut
Vasut utca

Buda Eva boltja
Posta :#

Vak Bottyan ter

Reformatus templom %%f
Buszfordulo

Kossuth — Petdf1 u. keresztezodés
Petof1 — JOkai u. keresztezddes

Jokal — Arany Janos u. keresztezodes
Ivanka Gyujtemenyes Haz
Gazdabolt — Petof1 utca

Mindenkit szeretettel var!

INFORMACIO
Varga Géza

Telefon: 06/20-323-3142




